令和５年８月 18日

防災くらし安心部

 報道関係者各位

令和５年７月１５日からの大雨による被害への応援職員の秋田市派遣

（第２班から第４班）に係る出発式の開催について

 秋田市への応援職員については、第 1班として８月 16日（水）から８月 20日（日）ま

で派遣しているところですが、第２班から第４班の応援職員についても、８月 20日（日）

から順次、派遣いたします。

つきましては、第２班から第４班までの応援職員の出発式を下記のとおり開催しますの

でお知らせします。

記

１ 出発式（場所・日時）

  ① 第２班（８月 20日（日）～８月 24日（木）５名）

    ・庄内総合支庁正面玄関ロビー

    ・８月 20日（日）10時 30分から

  ② 第３班（８月 24日（木）～８月 28日（月）５名）

    ・庄内総合支庁正面玄関ロビー

    ・８月 24日（木）10時 30分から

  ③ 第４班（８月 28日（月）～８月 31日（木）５名）

    ・最上総合支庁正面玄関ロビー

    ・８月 28日（月） 9時 30分から

２ その他

 〇 お問い合わせは、下記へご連絡ください。

【問い合わせ先】

 防災くらし安心部 防災危機管理課

    課長補佐（防災担当） 木島

電話 023-630-2230

〔報道監〕

防災くらし安心部次長

  （兼）危機管理広報監 柴﨑